

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Horsens Klargøringscenter ApS

Vågøvej 10
8700 Horsens

CVR-nr. 38 46 71 82

Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/01 2021

Anders Ulrik Pedersen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Horsens Klargøringscenter ApS
Vågøvej 10
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 46 71 82
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 1. marts 2017
Hjemsted: Horsens

Direktion

Anders Ulrik Pedersen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Spar Nord
Grønlandsvej 5
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og håndværk og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 374.508, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.608.173.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste		5.067.826	5.634
Personaleomkostninger	1	(4.133.605)	(4.804)
Resultat før af- og nedskrivninger		934.221	830
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(271.987)	(269)
Resultat før finansielle poster		662.234	561
Finansielle omkostninger		(181.987)	(131)
Resultat før skat		480.247	430
Skat af årets resultat	2	(105.739)	(95)
Årets resultat		374.508	335
Foreslået udbytte		100.000	0
Overført resultat		274.508	335
		374.508	335

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		4.303.749	4.411
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.197.369	1.362
Materielle anlægsaktiver	3	5.501.118	5.773
Anlægsaktiver i alt		5.501.118	5.773
Råvarer og hjælpematerialer		103.249	167
Varebeholdninger		103.249	167
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		520.663	539
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		53.205	8
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		110.828	40
Tilgodehavender		684.696	587
Likvide beholdninger		0	586
Omsætningsaktiver i alt		787.945	1.340
Aktiver i alt		6.289.063	7.113

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		1.458.173	1.184
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Egenkapital		1.608.173	1.234
Hensættelse til udskudt skat		189.864	147
Hensatte forpligtelser i alt		189.864	147
Banker		0	1.841
Gæld til realkreditinstitutter		1.657.000	1.636
Andre kreditinstitutter		495.478	486
Langfristede gældsforpligtelser	4	2.152.478	3.963
Gæld til realkreditinstitutter	4	80.000	80
Banker	4	681.712	120
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.627	25
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		354.179	354
Anden gæld		1.171.030	1.190
Kortfristede gældsforpligtelser		2.338.548	1.769
Gældsforpligtelser i alt		4.491.026	5.732
Passiver i alt		6.289.063	7.113
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.183.665	0	1.233.665
Årets resultat	0	274.508	100.000	374.508
Egenkapital 31. december 2020	50.000	1.458.173	100.000	1.608.173

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.630.447	4.210
Pensioner	364.824	458
Andre omkostninger til social sikring	110.063	117
Andre personaleomkostninger	28.271	19
	4.133.605	4.804
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 9	 10
 2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	63.172	50
Årets udskudte skat	42.567	45
	105.739	95
 3 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og byg-	Andre anlæg,
	ninger	driftsmateriel
		og inventar
Kostpris 1. januar 2020	4.581.618	1.641.006
Kostpris 31. december 2020	4.581.618	1.641.006
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	169.604	279.915
Årets afskrivninger	108.265	163.722
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	277.869	443.637
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	 4.303.749	 1.197.369

Noter til årsrapporten

4 Langfristede gældsforpligtelser

	2020	2019
	kr.	t.kr.
Banker		
Efter 5 år	0	1.350
Mellem 1 og 5 år	0	491
Langfristet del	0	1.841
Øvrig kortfristet gæld til banker	681.712	120
Kortfristet del	681.712	120
	681.712	1.961
 Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	1.325.000	1.310
Mellem 1 og 5 år	332.000	326
Langfristet del	1.657.000	1.636
Inden for et år	80.000	80
	1.737.000	1.716
 Andre kreditinstitutter		
Mellem 1 og 5 år	495.478	486
Langfristet del	495.478	486
Inden for et år	0	0
Kortfristet del	0	0
	495.478	486

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet AUP Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter til årsrapporten

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.737, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 4.303. Andre anlæg, driftsmaterial og inventar t.kr. 1.197 kan, med undtagelse af biler, være omfattet af pantet i ejendomme i henhold til reglerne om tilbehørspant.

Virksomheden har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 800.000 i grunde og bygninger, som er deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af driftsmateriel, varelager og tilgodehavender fra salg efter reglerne om virksomhedspant (t.kr. 2.000). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2020 t. kr. 1.821.